DECRETO Nº 9164/2012

Concede ajuda de custo aos professores.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º CONCEDE ajuda de custo no percentual de 25% (vinte e cinco por cento) do piso inicial da carreira de acordo com o nível que se encontra para auxiliar nas despesas de deslocamento, com base no Artigo 52, parágrafos 1º e 2° da Lei 1416/2008, e suas alterações, aos professores abaixo relacionados:

	Matricula Funcional
	Nome do (a) Servidor (a)
	Deslocamento
Origem/Destino
	Período

	7341-1
	Eufrasia Schmidt Rodrigues
	Sec. Educação/Esc. Mun. Nossa Sr.ª da Salete
	01.02.2012 a 19.12.2012

	17493-1
	Fabio Aurelio Grandi
	Sec. Educação/Esc. Mun. Nossa Sr.ª da Salete
	01.02.2012 a 19.12.2012

	17302-1
	Luiz Carlos Maziero
	Sec. Educação/Esc. Mun. Nossa Sr.ª da Salete
	01.02.2012 a 19.12.2012

	12800-1 e 12800-2
	Rosana Maria Matos
	Sec. Educação/Esc. Mun. Juscelino Kubitschek
	01.02.2012 a 19.12.2012

	13192-1
	Bernardete Kleinibig
	Sec. Educação/Esc. Mun. Juscelino Kubitschek
	01.02.2012 a 19.12.2012

	9040-1 e 9040-2
	Janete Aparecida Schmit Meurer
	Canoas/Escola Mun. Carrossel/Escola Mun. Jardim da Colina
	01.02.2012 a 19.12.2012

	17256-1
	Veluma Misturini Gusatto
	Sec. Educação/Esc. Mun. Juscelino Kubitschek
	01.02.2012 a 19.12.2012

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos-Pr, aos vinte e três dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças